03
Punte elicoidali
Drills
228
®
03
Indice
Index

242
®
3.
03
117 117D
Utensile combinato per foratura-alesatura - per plastiche rinforzate con fibre - Z=3
“DUO-K”
Combi drilling/reaming tool for reinforced plastic fibres - Internal standard
“DUO-K”
Settori d’impiego / Range of application
B: Plastiche - Plastiche rinforzate con fibre
B: Plastics - Reinforced plastic fibres
B1.4
	 Dc	 L2	 L1	 D2	 117	 117D
	 H7			   H7		  Rivestite / Coated
	 2	 50	 100	 2	 117.020	 117.020D
	 2,48	 50	 100	 2,48	 117.0248	 117.0248D
	 3	 50	 100	 3	 117.030	 117.030D
	 3,17	 50	 100	 3,17	 117.0317	 117.0317D
	 4	 50	 100	 4	 117.040	 117.040D
	 4,21	 50	 100	 4,21	 117.0421	 117.0421D
	 4,82	 50	 100	 4,82	 117.0482	 117.0482D
	 5,05	 50	 100	 5,05	 117.0505	 117.0505D
	 5,53	 50	 100	 5,53	 117.0553	 117.0553D
	 6	 50	 100	 6	 117.060	 117.060D
	 6,35	 50	 100	 6,35	 117.0635	 117.0635D
	 7	 50	 100	 7	 117.070	 117.070D
	 7,92	 50	 100	 7,92	 117.0792	 117.0792D
	 8	 50	 100	 8	 117.080	 117.080D
	 8,63	 50	 100	 8,63	 117.0863	 117.0863D
	 9	 50	 100	 9	 117.090	 117.090D
	 10	 50	 100	 10	 117.100	 117.100D
	 12	 50	 100	 12	 117.120	 117.120D
WN
HM
CK20-30-MG
Micrograin
Per i parametri di lavoro vedere pagina 230
For working-parameters see page 230
243
®
3.
03
217 217D
Utensile combinato per foratura-alesatura - per plastiche rinforzate con fibre - Z=4
“DUO-K”
Combi drilling/reaming tool for reinforced plastic fibres - Internal standard  Z=4
“DUO-K”
Settori d’impiego / Range of application
B: Plastiche - Plastiche rinforzate con fibre
B: Plastics - Reinforced plastic fibres
B1.4
	 Dc	 L2	 L1	 D2	 217	 217D
	 H7			   H7		  Rivestite / Coated
	 2	 50	 100	 2	 217.020	 217.020D
	 2,48	 50	 100	 2,48	 217.0248	 217.0248D
	 3	 50	 100	 3	 217.030	 217.030D
	 3,17	 50	 100	 3,17	 217.0317	 217.0317D
	 4	 50	 100	 4	 217.040	 217.040D
	 4,21	 50	 100	 4,21	 217.0421	 217.0421D
	 4,82	 50	 100	 4,82	 217.0482	 217.0482D
	 5,05	 50	 100	 5,05	 217.0505	 217.0505D
	 5,53	 50	 100	 5,53	 217.0553	 217.0553D
	 6	 50	 100	 6	 217.060	 217.060D
	 6,35	 50	 100	 6,35	 217.0635	 217.0635D
	 6,60	 50	 100	 6,60	 217.660	 217.660D
	 7	 50	 100	 7	 217.070	 217.070D
	 7,92	 50	 100	 7,92	 217.0792	 217.0792D
	 8	 50	 100	 8	 217.080	 217.080D
	 8,63	 50	 100	 8,63	 217.0863	 217.0863D
	 9	 50	 100	 9	 217.090	 217.090D
	 10	 50	 100	 10	 217.100	 217.100D
	 12	 50	 100	 12	 217.120	 217.120D
WN
HM
CK20-30-MG
Micrograin
Per i parametri di lavoro vedere pagina 230
For working-parameters see page 230
244
®
3.
03
118 118E
Punte per Kevlar - norma interna
Drills for KEVLAR - Internal standard
Settori d’impiego / Range of application
B: Plastiche - Plastiche rinforzate con fibre
B: Plastics - Reinforced plastic fibres
B1.1-1.3    B1.5-1.6
	 Dc	 L2	 L1	 D2	 118	 118E
	 h6			   h6		  Rivestite / Coated
	 3	 12	 40	 3	 118.030	 118.030E
	 3,17	 12	 40	 3,17	 118.0317	 118.0317E
	 4	 18	 55	 4	 118.040	 118.040E
	 5	 26	 62	 5	 118.050	 118.050E
	 6	 28	 66	 6	 118.060	 118.060E
	 6,35	 31	 70	 6,35	 118.0635	 118.0635E
	 6,5	 31	 70	 6,5	 118.065	 118.065E
	 7	 34	 74	 7	 118.070	 118.070E
	 7,93	 37	 79	 7,93	 118.0793	 118.0793E
	 8	 37	 79	 8	 118.080	 118.080E
	 8,5	 37	 79	 8,5	 118.085	 118.085E
	 9	 40	 84	 9	 118.090	 118.090E
	 10	 48	 89	 10	 118.100	 118.100E
	 12	 50	 102	 12	 118.120	 118.120E
WN
HM
CK20-30-MG
Micrograin